

Ekstraordinær generalforsamling i Gudme Raaschou Vision.

Gudme Raaschou Vision A/S afholdte i eftermiddag ekstraordinær generalforsamling, hvor selskabet blandt andet ændrede navn til Blue Vision A/S.

Gudme Raaschou Vision A/S skiftede i dag navn til Blue Vision A/S. Det skete ved en ekstraordinær generalforsamling, hvor der ligeledes blev valgt en ny bestyrelse. Fremover udgør Jørgen Glistrup, Martin Blædel og Lachlan Williams bestyrelsen i Blue Vision A/S. Den nye bestyrelse vil arbejde på at fastlægge en endelig og konkret strategi for Blue Vision A/S og meddele den markedet inden udløbet af tilbudsperioden for det pligtige købstilbud, der er fremsat af Kiwi Deposit Holdings den 15. oktober 2009.

Blue Vision A/S' ny bestyrelse

Jørgen Glistrup er tidligere administrerende direktør i PARKEN Sport & Entertainment A/S indtil 1. januar 2009, Jørgen Glistrup har tidligere været økonomidirektør i Carlsberg Danmark A/S, koncerndirektør i Danapak og har haft positioner i Handelsbanken og Topdanmark. Han er uddannet cand.merc. i revision fra Handelshøjskolen og er videreuddannet i statistik, finansiering og international management på MBA-niveau fra University of New York og University of Wisconsin. Jørgen Glistrup er formand for Creatrix A/S og Billetlugen A/S, næstformand for Zoo Food & Shop A/S, samt i bestyrelsen for V. Lindbergs Eft. ApS, Forenede Service A/S, Valcon Management Consultants A/S, Valcon Business Developments A/S og Fonden Cancerliv samt direktør for Glistrup.dk ApS.

Martin Blædel er uddannet cand.merc. i management, accounting and control fra Copenhagen Business School. Martin Blædel er stifter af og direktør for Urbanhome/DMC Properties ApS, Danmark – Ejendomsudvikling i Berlin og tidligere Business Development Consultant i Rubicon Management Solutions ApS, Danmark. Martin Blædel er endvidere bestyrelsesformand i Crossfit Training Center ApS, Danmark samt bestyrelsesmedlem i Kiwi Deposit Holdings A/S.

Lachlan James Williams er sagfører og advokat med møderet for High Court i New Zealand og Supreme Court i Victoria, Australien. Han er grundlægger af og direktør for det New Zealandske selskab *Kiwi Deposit Building Society*. Lachlan Williams har egen advokatpraksis *Lachlan Williams – Principal, Williams Lawyers* i Melbourne og Auckland. Han er jurauddannet fra University of London og University of Melbourne. Lachlan Williams er endelig ejer af Kiwi Deposit Holdings A/S. Lachlan Williams sidder i bestyrelsen for Kiwi Deposit Building Society (and group Companies), Equinor Trust (and Group

Companies), Defap Asia PTE Ltd, Equinor Asia PTE Ltd, Navassa Capital PTE Ltd og POP Networks PTY Ltd

Ændringer i Blue Vision A/S' vedtægter

På generalforsamlingen blev der vedtaget følgende øvrige vedtægtsændringer:

1. Minimumsindkaldelsesvarslet til generalforsamlingen ændredes til 3 uger.
2. Antallet af bestyrelsesmedlemmer ændredes til 3-6.
3. Bestyrelsen blev bemyndiget til i perioden indtil den 1. september 2014 at forhøje selskabets kapital med indtil nominelt DKK 250 mio. på nærmere angivne vilkår.
4. Bestyrelsen blev bemyndiget til i perioden indtil den 1. september 2014 at udstede tegningsoptioner med indtil DKK 250 mio. kr. på nærmere angivne vilkår.
5. Bestyrelsen blev bemyndiget til i perioden indtil den 1. september 2014 at lade selskabet optage lån mod konvertible gældsbreve for et beløb på indtil DKK 250 mio. på nærmere angivne vilkår.
- 6 . Reglerne om investeringsaftalen med Gudme Raashou bank A/S bortfalder i konsekvens af bankens ophør.

Blue Vision A/S har nu adresse i Frederiksgade 21, 1., 1265 København K.

På det efterfølgende bestyrelsesmøde konstituerede bestyrelsen sig med Jørgen Glistrup som formand.